ctantur omnes praedicti, de eligendis oratoribus, ad S. Sedem super prae-

missis vel illorum occasione mittendis, proponentes, tam ipsi quam oratores

munus huiusmodi recipientes, aut alii quicumque alienationes huiusmodi

Bomano Pontifici pro tempore exsistenti, per se vel alium seu alios, in-

sinuantes vel suadentes. Insinuare idem est ac declarare mentem suam
esse ut Summus Pontifex praedicta loca alienet ac infeudet. Suadere

,

ratione, motivo, permovere ad huiusmodi alienationes faciendas. Per se

vel alium seu alios, ergo non per epistolam. — Innocentius IX. hanc

Constitui approbat et extendit C. cit. ad loca non tantum devoluta, sed

etiam devolvenda, S. Sedi tam immediate quam mediate subiecta. Loca
mediate subiecta sunt ea, in quibus Summus Pontifex iurisdictionem tem-

poralem non exercet, eamque in alium transtulit, sibi reservans dominium
directum. Talia Sunt status in feudum concessi. — Clemens VIII. C. cit.

comprobat, confirmat, innovat et declarat Bullam S. Pii V. extensam ab
Innoc. IX., revocans Constitutionem Greg. XIV. 13. Sept. 1591., qua de-

claraverat Constitutionem S. Pii V. non esse intelligendam de feudo non-

dum devoluto, quando evidens Ecclesiae utilitas, aut necessitas postulabat

iterum esse in feudum tradendum. — Denique Alexander VII. C. cit.

non modo tres enucleatas Constitutiones comprobavit, confirmavit et in-

novavit, verum etiam addidit declarando sub eadem S. Pii V. Consti-
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tutione comprehendi principatus, ducatus, civitates, etc. post eam usque
ad illud tempus et in futurum successivis temporibus in perpetuum sive

devolutionis, sive alio quovis titulo, quomodolibet acquisita et acquirenda

per S. E. E. et Sedem et Cameram Apostolicam. Item asseruit quomodo
intelligendae essent Constitutiones Gregorii XIII. V. Id. Iui. 1580. et Sixti V.

Kal. Iui. 1585. pro bonis confiscatis editae, nec non aliae Litterae Cle-

mentis VIII. VII. Kal. Iun. 1596. datae. — Avanz. Adn. (35.), Bonacina

D. 22. Q. 3. P. 41., E. M.

1197. XIV. Religiosos praesumentes clericis aut laicis, extra casum
necessitatis, sacramentum extremae unctionis, aut eucharistiae per via-

ticum ministrare absque Parochi licentia.

Religiosi, tales bic non censentur novitii cuiusvis ordinis vel con-

gregationis. Nec comprehenduntur religiosi earum congregationum, in

quibus non nisi vota simplicia emittuntur. Eatio est, quia in poenalibus

lex stricte est interpretanda. Ob eandem rationem neque comprehen-